

1.	Nazwa kierunku	prawo
2.	Cykl rozpoczęcia	2015/2016 (semestr zimowy), 2016/2017 (semestr zimowy)
3.	Poziom kształcenia	studia jednolite magisterskie
4.	Profil kształcenia	ogólnoakademicki
5.	Forma prowadzenia studiów	stacjonarna

Moduł kształcenia: Prawo międzynarodowe publiczne - cz. I

Kod modułu: miedz_p_01

1. Liczba punktów ECTS: 3

2. Zakładane efekty kształcenia modułu			
kod	opis	efekty kształcenia kierunku	stopień realizacji (skala 1-5)
miedz_p_01_1	Posiada wiedzę w zakresie źródeł prawa międzynarodowego oraz jego relacji i zależności z prawem polskim.	K_W07	3
miedz_p_01_2	Ma wiedzę w zakresie instytucji i konstrukcji prawnych w poszczególnych dziedzinach prawa międzynarodowego.	K_W08	1
miedz_p_01_3	Posiada wiedzę na temat standardów międzynarodowych w dziedzinie ochrony praw człowieka.	K_W13	4
miedz_p_01_4	Umie odnaleźć właściwą regulację prawną dla poszczególnych dziedzin prawa międzynarodowego i orzeczenia sądów międzynarodowych, jak i dokonać ich prawidłowej interpretacji.	K_U04	1
miedz_p_01_5	Potrafi opracować projekt umowy międzynarodowej.	K_U11	4
miedz_p_01_6	Posiada umiejętność analizy bieżących wydarzeń na arenie międzynarodowej.	K_K02	1
miedz_p_01_7	Potrafi wypowiadać opinie i poglądy dotyczące funkcjonowania i rozwoju prawa międzynarodowego.	K_K01	2
miedz_p_01_8	Posiada umiejętność oceny wydarzeń na arenie międzynarodowej w kontekście ich związku z prawem międzynarodowym.	K_U03	4

3. Opis modułu	
Opis	Zadaniem modułu jest przekazanie studentom wiedzy, umiejętności i kompetencji w zakresie znajomości prawa międzynarodowego publicznego, z uwzględnieniem podstawowych aktów prawnych i pozostałych źródeł prawa międzynarodowego oraz podstawowych zagadnień dotyczących poszczególnych działów tej gałęzi prawa. W ramach modułu student zapoznawany jest z m.in. z prawem dyplomatycznym i konsularnym, prawem morza, zagadnieniami dotyczącymi podmiotów, terytorium i ludności w prawie międzynarodowym (z uwzględnieniem uregulowań w prawie polskim), powszechnym systemem ochrony praw człowieka, strukturą i funkcjonowaniem organizacji międzynarodowych (zwłaszcza Organizacji Narodów Zjednoczonych). Student winien znać zasady funkcjonowania społeczności międzynarodowej, umieć ocenić i zweryfikować informacje mediów w zakresie polskiej polityki zagranicznej i wydarzeń na arenie międzynarodowej. Powinien także znać relacje i zależności pomiędzy systemem prawa krajowego i międzynarodowego.

Wymagania wstępne	
--------------------------	--

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu			
kod	nazwa (typ)	opis	efekty kształcenia modułu
miedz_p_01_w_2	Przygotowanie projektu umowy międzynarodowej	Student przygotowuje projekt umowy międzynarodowej.	miedz_p_01_1, miedz_p_01_5
miedz_p_01_w_3	Kolokwium w formie pisemnej	Student odpowiada na pytania dotyczące modułu.	miedz_p_01_1, miedz_p_01_2, miedz_p_01_3, miedz_p_01_7
miedz_p_01_w_4	Dyskusja	Studenci w grupach 4-6 osobowych dyskutują i przygotowują wspólne stanowisko dotyczące zagadnienia wskazanego przez prowadzącego.	miedz_p_01_1, miedz_p_01_2, miedz_p_01_3, miedz_p_01_4
miedz_p_01_w_5	Ćwiczenia praktyczne	Studenci dyskutują w grupach 3-osobowych rozwiązują kazusy przygotowane przez prowadzącego przygotowując pisemną odpowiedź.	miedz_p_01_2, miedz_p_01_6, miedz_p_01_7, miedz_p_01_8

5. Rodzaje prowadzonych zajęć						
kod	rodzaj prowadzonych zajęć			praca własna studenta		sposoby weryfikacji efektów kształcenia
	nazwa	opis (z uwzględnieniem metod dydaktycznych)	liczba godzin	opis	liczba godzin	
miedz_p_01_fs_1	wykład	Wykład wyjaśniający najważniejsze zagadnienia dotyczące prawa międzynarodowego.	15	Samodzielne studiowanie wskazanej literatury przedmiotu, zapoznanie się ze wskazanym orzecnictwem sądów międzynarodowych, dokonywanie analizy wybranych aktów prawnych. Przygotowanie się do egzaminu, przeprowadzanego po realizacji cz. I i cz. II modułu.	10	miedz_p_01_w_3
miedz_p_01_fs_2	ćwiczenia	Prowadzenie dyskusji na tematy wskazane przez prowadzącego, z wykorzystaniem wiedzy zdobytej na wykładach oraz w ramach pracy własnej, rozwiązywanie kazuśców, przygotowanie projektu umowy międzynarodowej, przygotowanie krótkich wystąpień na tematy zadane przez prowadzącego (praca w zespołach kilkuosobowych).	15	Dokonywanie analizy wybranych aktów prawnych oraz orzecnictwa, pod kątem znalezienia rozwiązań problemów. Przygotowanie się do dyskusji na zajęciach w oparciu o wskazaną literaturę. Przygotowanie się do kolokwium.	35	miedz_p_01_w_2, miedz_p_01_w_3, miedz_p_01_w_4, miedz_p_01_w_5